平成 24 年 11 月 15 日

各 位

会 社 名  ダ イ ト 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 大津賀  保信

（コード番号：4577 東証第一部）

問合せ先  執行役員経営企画室長 埜村 益夫

電話 076-421-5665

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である安徽微納生命科学技術開発有限公司は、下記のとおり、商号を変更する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

 (1) 現   商   号    安徽微納生命科学技術開発有限公司

 (2) 本  店 の 所 在 地    中国安徽省合肥市経済技術開発区

 (3) 代表者の役職・氏名    董事長 大野徳輝

 (4) 事   業    内   容    健康食品、医薬品中間体及び化成品の製造・販売

 (5) 資  本  金  の  額  1,000 万米ドル

２．当該子会社の新商号

  大桐製薬（中国）有限責任公司

３．商号変更の理由

    当該子会社につきましては、中国国内での医療用ジェネリック医薬品の販売を行い、海外市場

への積極的な進出を図る拠点として、同社が当社のグループ会社であることを明確にし、中国市

場での販売力・競争力のアップを図るものです。

４．今後の見通し等

    商号変更につきましては、12 月上旬の完了を予定しております。なお、本件に伴う財務影響は

ありません。

  以 上